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Burmistrz Zbigniew Szaleniec

Podczas wczorajszej, 40. sesji Rady Miejskiej radni - zdecydowaną większością głosów - udzielili
absolutorium burmistrzowi Zbigniewowi Szaleńcowi.

Za udzieleniem absolutorium glosowało 17 radnych, dwóch wstrzymało się od głosu a jeden radny był
przeciw.

Zanim jednak nastąpiło głosowanie, burmistrz przedstawił sprawozdania finansowe oraz z wykonania
budżetu miasta za 2016 rok. Komentując poszczególne dane, Zbigniew Szaleniec podkreślił, że w obecnej
kadencji największe wydatki ponoszone są na sferę komunalną, a więc m.in. budowę parkingów w mieście,
remonty dróg i chodników, termomodernizację budynków (ponad 30 budynków do końca kadencji). Zwrócił
również uwagę na fakt, że w chwili obecnej Czeladź należy do grupy miast w kraju o najniższym zadłużeniu
(zaledwie 23,3% w stosunku do dochodu). Spłacone zostały również zadłużenia przejęte po przednich
władzach miejskich.

Uzyskiwane ze sprzedaży gruntów dochody (ponad 20 mln złotych w 2016 roku) przeznaczane są, przede
wszystkim, na inwestycje miejskie. Natomiast inwestorzy w większości już rozpoczynają prace na
zakupionych terenach, w efekcie czego miasto pozyskiwać będzie wpływy do budżetu w postaci podatków,
nawet kilku milionów  rocznie. Ważna dla miasta jest także koniunktura mieszkaniowa – wielu developerów
nabywa grunty, na których powstają jedno lub wielorodzinne budynki.
- Dziękuję Radzie Miejskiej za udzielenie mi absolutorium i przyjęcie sprawozdania finansowego za 2016 r. –
powiedział burmistrz Zbigniew Szaleniec po pomyślnym dla siebie głosowaniu i udzieleniu przez radnych
absolutorium. - Dziękuję moim zastępczyniom oraz wszystkim moim współpracownikom, pracownikom
Urzędu Miasta, jednostek i spółek miejskich. Cieszę się, że tworzymy jedną drużynę, a każdy dokłada swoją
cegiełkę w rozwój Czeladzi i dobra jej mieszkańców. Dziękuję także samym mieszkańcom naszego miasta
za duże wsparcie – dodał burmistrz.
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Podczas wczorajszej sesji Rady Miejskiej jednogłośnie podjęto również uchwałę o przyznaniu dorocznych
Nagród Miasta Czeladź. Laureatami zostali: Zespół Taneczny Misz Masz, Dominik Penar – pomysłodawca i
współtwórca Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Czeladzi oraz Łucja Lewandowska – działaczka społeczna,
zaangażowana w pracę charytatywną, związana z Akcją Katolicką przy parafii św. Stanisława B.M.
Uroczysta sesja RM, podczas której zostaną wręczone nagrody odbędzie się 24 czerwca o godzinie 11.00 w
Kopalni Kultury w Czeladzi.


